ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐ

Thành phố Hồ Chí Minh,  ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về công bố danh mục tài liệu tham khảo Kỳ thi tuyển công chức, viên chức
 từ nguồn sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ, năm 2023

Căn cứ Quyết định số 3373/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân Thành phố về
ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức, viên chức Thành phố Hồ Chí Minh từ
nguồn sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ năm 2023 theo Nghị định

số 140/2017/NĐ-CP ngày 05 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ;

Sở Nội vụ công bố danh mục tài liệu tham khảo phục vụ Kỳ thi tuyển dụng

công chức, viên chức Thành phố Hồ Chí Minh từ nguồn sinh viên tốt nghiệp xuất

sắc, cán bộ khoa học trẻ năm 2023, gồm: Danh mục tài liệu tham khảo phần Kiến

thức chung và phần Nghiệp vụ chuyên ngành theo từng vị trí việc làm cần tuyển.

Đề nghị các đơn vị có thí sinh đăng ký dự tuyển
1
 thông báo và đề nghị thí sinh

đăng ký dự tuyển chủ động tra cứu tài liệu ôn tập theo danh mục đính kèm Thông báo

này và đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Sở Nội vụ, địa chỉ:

www.sonoivu.hochiminhcity.gov.vn./.

 Nơi nhận:
- UBND Thành phố (để báo cáo);
- Ban Giám sát (Thanh tra TP) (để biết);
- Sở Nội vụ (để thực hiện);
- Sở Giáo dục và đào tạo; Sở Công thương
 và Trung tâm Xúc tiến thương mại Thành phố
 (để thông báo);
- Cổng thông tin điện tử Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, CCVC, PH.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thanh Nhân

1
Sở Giáo dục và đào tạo; Sở Công thương và Trung tâm Xúc tiến thương mại Thành phố .

http://www.sonoivu.hochiminhcity.gov.vn/

		2023-12-01T09:18:23+0700

		2023-12-01T10:40:53+0700

		2023-12-01T14:22:08+0700

		2023-12-01T14:22:10+0700

		2023-12-01T14:22:12+0700

		2023-12-01T14:22:16+0700